Kau-

ducere contra Corinthios nuntiaretur Philippus, perturbari omnes et trepidare, arima parare alias, alias adferre lapides, alias murorum partem substruere, loricam moenium firmare alias, alias vero aliud eorum, quae usui essent, ministrare. Diogenes vero videns ista, cum quod ageret non haberet, neque enim quisquam illo ad villam rem utebatur, succincto palliolo suo, studiose admodum et ipse dolium, in quo degebat, voluere sursum deorsum in Cranio: et familiarium interrogante uno, quorsum haec facis, Diogenes? respondere, Voluo et ipse dolium, ne otiosus solus inter tot occupatus videar.

Καῦτὸς ἐν, ὁ Φίλων, ὃς μὴ μόνος ἀΦωνος
εἴην ἐν ἔτῳ πολυφώνῳ τῷ καιρῷ, μηδὲ ὡσπερ
κωμικὸν δορυφόρημα, κεχηρῶς σιωπῇ παραφε-
ρούμην, καλῶς ἔχειν ὑπέλαθον, ὃς δυνατόν μοι;
κυλίσαι τὸν πίθον, όχι ὡς ἴερίαν συγγεάθει,
ἀδὲ πράξεις αὐτὰς διεξιέναι· όχι ἔτῳ μεγαλέ-
τολμος ἐγὼ, μηδὲ τέτο δείσης περὶ ἔμοι· οἴ-
δα γὰρ, ἥλικος ὁ ινίδυνος, εἰ κατὰ τῶν πετρῶν
κυλίει τις, καὶ μάλιστα, οἷς τὰκὸν τέτο πιθά-
κυιον, ἀδὲ πάνυ καρτερῶς ικνεραμευμένου· δεή-
σεν γὰρ αὐτίκα μάλα πρὸς μηρόν τι λιθίδιον
προσπταίσαντα, συλλέγειν τὰ ἄσρακα. τί ἐν
ἔγνωσαι μοι; καὶ πῶς ἀσφαλῶς μεθεῖω τῷ πο-
λέμῳ, αὐτὸς ἔξω βέλες ἔσως, ἐγώ σοι Φράσω:

ΤΑΤΩ

4. Itaque ipse ego quoque, Philon, ne mutus
solus essem in vocali adeo tempore, neque co-
mici sateſlitii instar hiante ore praeterueherer, de-
cere arbitratus sum, pro virili me quoque do-
lium voluere, non ut historiam scriberein, neque
ut ipsa enarrē fæta; non ita audax ego, neque
hoc de me metueris. Noui enim, quantum sit
periculum, si per saxa voluat aliquis, in primis,
doliolum, quale meum est, non valide admo-
dum a figulo elaboratum: cogar enim, si vel ad
parvam lapillum offendam, testas colligere.
Quid igitur decretum mihi sit, et quomodo tu-
tus in partem belli venturus sim, extra teli ia-
ctum ipse constitutus, tibi enarrabo. Nimirum
a fu-

τέτε μὲν καπνῷ, καὶ κύματος 3), καὶ Φροντίδων, ὅσαι τῷ συγγράφειν εἰνεῖσιν, ἀνέξω ἐμαυτὸν, εῦ πατῶν. παρχίνεσιν δέ τινα μηράν, καὶ ὑποθήκας ταύτας ὀλιγας ὑποθήσομαι ταῖς συγγράφεσιν, ὡς κοιτῶνταί μι τοῖς τῆς οἰκοδομίας, εἰ καὶ μὴ τῆς ἐπιγραφῆς, ἀκρωγε τῷ δακτύλῳ τῷ πηλῷ προσαψάμενος.

Καίτοι ἂδε παρατίνεσσεως οἱ πολλοὶ δεῖπνοι οἵονται σφίσιν ἐπὶ τὸ πρᾶγμα, καὶ μᾶλλον ἢ τέχνης τινὸς ἐπὶ τὸ βαδίζειν, ἢ βλέπειν, ἢ ἐσθίειν, ἀλλὰ

a fumo, et fluctu, et curis, quae scribendo adiunctae sunt, abstinebo me, sapienti consilio. Admonitionem autem paruam quandam, et paucā haec pracepta subiiciam scribentibus, ut in aedificandi aliquam partem veram, licet in inscriptione nulla mei mentio futura sit, qui extremo tantum digito lутum attigerim.

5. Quamquam neque admonitione plerique opus sibi esse putant ad hoc negotium, non magis quam arte quadam ad incendendum, aut vindendum, aut edendum: sed facillimum omnino,

Y 3

et

3. Καπνῷ καὶ κύματος] Locum hunc, qui me diu torserat, aperuit tandem Iac. Uptonus, ostensō, ad quem alludit, Homeri loco; qui inspectus rem totam statim pulchre expediet. Scyllam ut effugeret, gubernatori mandat Vlysses: τέτε μὲν καπνῷ καὶ κύματος εκτὸς ἔργος Νῆα etc. du Sul.

λὰ πάνυ ἔδει, καὶ πρόχειρον, καὶ ἀπαντος εἰναι ισορίαν συγγράψαι, ἢν τις ἐργαζεῖσθαι τὸ ἐπελθὸν δύνηται· τὸ δὲ, οἵσθα πα καὶ αὐτὸς, ὡς ἔταιρες, ὡς καὶ τῶν εὔμεταχειρίσων, ἀνέ ρφα θύμως συντεθῆναι δυναμένων ταῦτ' ἔστιν, ἀλλὰ εἴ τι ἐν λόγοις, καὶ ἄλλο ποιῆσαι τῆς Φροντίδος δεόμενον, ἢν τις, ὡς ὁ Θεκυδίδης Φησίν, ἐξ αὐτοῦ ιτῆμα συντιθείη. οἶδα μὲν τὸν καὶ πάνυ πολλοὺς αὐτῶν ἐπισρέψων, ἐνίοις δὲ καὶ πάνυ ἐπαχθόντος δόξων, καὶ μάλιστα ὀπόστοις ἀποτετέλεσαι ἥδη, καὶ ἐν τῷ κοινῷ δέδειται η ισορία. εἰ δὲ καὶ ἐπήνηται ὑπὸ τῶν τότε ἀκροασμάτων, μανία, εἴγε ἐλπίς 4), ὡς οἱ τοιότοις μεταποιήσεσιν η

μετα-

et promptum, et vniuersusque esse, scribere historiam, modo quis eloqui, quae in mente inveniunt, possit. Hoc vero, nosti forte ipse quoque, sodalis, quam non ut ex facilissinis, neque ex iis, quae negligenter componi possint, sed hoc esse, si quid est in studiis literarum aliud, quod multa cura indigeat; si quidem aliquis, tanquam possessionem in perpetuum obtinendam, ut ait Thucydides, componere velit. Noui quidem fore, ut non admodum multos aduertant, quin omnino, ut odiosus etiam quibusdam videar, illis praesertim, quibus iam perfecta est, et ostensa in publico historia. Si vero etiam laudata sit ab audientibus, iniuria fuerit sperare, retractaturos

4. *Marias, εἰ γε ἐλπίς*] Locus turpiter corruptus.

ΜΕΤΑΧΥΓΡΑΦΩΣΙ ΤΙ ΤΩΝ ΑΠΑξ ΙΑΝΟΥΡΩΜΕΝΩΝ, καὶ
ώσπερ ἐς τὰς Βασιλείας αὐλὰς ἀποκειμένων. ἔ-
μως δὲ ἢ χεῖρον καὶ πρὸς αὐτὰς ἐκείνες εἰρῆ-
σθαι, ἵνα, εἴ ποτε πόλεμος ἀλλος πυράιη, η Κελ-
τοῖς πρὸς Γέτας, η Ἰνδοῖς πρὸς Βακτρίας (αὐ-
τὴρ πρὸς ἡμᾶς γε τολμήσειν ἀν τις, ἀπάντῳ
ἡδη κεχειρωμένων) ἔχωσιν ἀμείνον συντιθέναι,
τὰν ικανόντα τῶν προσάγοντες, ἥνπερ γε δόξῃ
αὐτοῖς ὄρθας εἶναι· εἰ δὲ μὴ, αὐτοὶ μὲν καὶ τό-
τε τῷ αὐτῷ πύχει, ὡσπερ καὶ νῦν, μετέσκ-
των τὸ πρᾶγμα· οἱ ιατροὶ δὲ ἢ πάνυ άνασ-
τατο.

turos aliquid; aut aliter scripturos eorum, quae
semel firmata auctoritatibus et quasi in aulas regias
reposita sunt. Veruntamen non pessimum fuerit
etiam ad illos ipsos dicta haec esse, ut, si quando
bellum confletetur aliud, aut Celtarum aduersus
Getas, aut contra Bactrianos Indorum, (neque
enim contra nos quisquam ausit rale quid, per-
domitis iam omnibus) habeant, quomodo com-
ponere melius possint, applicanda hac norma,
si quidem recte iis videatur esse. Si nūc minus,
ipsi quidem tuin eadem vlna, vt nūc etiam, rem
metiantur: medicus vero non valde angetur, si